7° 70/60/50/40/25 "Città di Gorizia"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R2407021)
Campo di Tiro, 26-05-2024
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Quartetti Francesca, Quattrocchi Manuel, Centore Massimo
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 021C MANCUSO Antonio 03 07026 Asd Trieste Archery Team 266/ 1 271/ 1 537 8 4
2 1- 021D ROMAN Luca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 223/ 2 201/ 2 424 3 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C ZNIDARCIC Dejan GORICA Archery Club Gorica 281/ 1 282/ 1 563 4 0
2 1- 018A BOLE Andrea 02 07026 Asd Trieste Archery Team 274/ 2 269/ 2 543 6 3
3 1- 017D TRAVERSO Tino 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 263/ 3 267/ 4 530 8 3
4 1- 015D VALENTINI Paolo 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 250/ 5 268/ 3 518 7 5
5 1- 018B CAGGIULA Tiziano 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 258/ 4 252/ 5 510 2 0
6 1- 016C DIANA Davide Maurizio 02 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 249/ 6 234/ 6 483 3 1
7 1- 017A SANTORELLI Virgilio 04 07026 Asd Trieste Archery Team 183/ 7 184/ 7 367 1 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B NICASSIO Gabriella 02 07022 ARCO CLUB MONFALCONE 296/ 1 279/ 1 575 8 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 020C MURATORE Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 307/ 1 281/ 1 588 12 4
2 1- 021A PERIC Psenicnik Liam GORICA Archery Club Gorica 219/ 3 268/ 2 487 6 2
3 1- 019B PETOCELLI Tomas 03 07022 ARCO CLUB MONFALCONE 247/ 2 213/ 3 460 5 1
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 020D FIOROT Giada 02 07003 Arcieri Udine 308/ 1 282/ 2 590 15 4
2 1- 019D OBLJUBEK Metka LK LK Budanje 293/ 2 284/ 1 577 7 1
3 1- 021B CIAN Eleonora 02 07003 Arcieri Udine 286/ 3 266/ 4 552 10 1
4 1- 019A MOZETIC Eva GORICA Archery Club Gorica 264/ 5 258/ 5 522 6 4
5 1- 019C BORTOLI Linda 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 244/ 6 278/ 3 522 3 0
6 1- 020A PISK Eva GORICA Archery Club Gorica 270/ 4 243/ 7 513 5 1
7 1- 020B LENA Sofia 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 239/ 7 257/ 6 496 3 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 014C BIZJAK Matevz LK LK Budanje 320/ 1 322/ 1 642 21 5
2 1- 018D GASPAROTTO Tommaso 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 282/ 2 266/ 3 548 6 2
3 1- 015A GIULIANI Enrico 02 07026 Asd Trieste Archery Team 274/ 3 269/ 2 543 8 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A VIDMAR Teja LK LK Budanje 289/ 1 296/ 1 585 15 7
2 1- 015B MATJASIC Issa GORICA Archery Club Gorica 287/ 2 278/ 2 565 7 2
3 1- 015C LEIBELT Agnese 03 07026 Asd Trieste Archery Team 265/ 4 276/ 3 541 7 2
4 1- 017C BLAZIC Lea GORICA Archery Club Gorica 266/ 3 262/ 4 528 2 0
5 1- 014B GOBBATO Maggie 04 07026 Asd Trieste Archery Team 227/ 5 207/ 6 434 1 0
6 1- 016A MARCARELLI Bianca 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 210/ 6 207/ 5 417 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D GRECO Mattia GM 03 07026 Asd Trieste Archery Team 314/ 2 301/ 2 615 8 4
2 1- 006D MONNO Davide 03 07022 ARCO CLUB MONFALCONE 325/ 1 287/ 4 612 16 5
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.113457
7° 70/60/50/40/25 "Città di Gorizia"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R2407021)
Campo di Tiro, 26-05-2024
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Quartetti Francesca, Quattrocchi Manuel, Centore Massimo
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
3 1- 005A FULGINITI Jamie 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 294/ 4 305/ 1 599 15 7
4 1- 006C MUROVEC Jon Jonatan GORICA Archery Club Gorica 282/ 5 287/ 3 569 10 0
5 1- 004B MISCHIS Massimo 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 304/ 3 254/ 7 558 11 2
6 1- 005C HERBRETEAU Michael 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 261/ 7 269/ 5 530 3 1
7 1- 007C ROMAN Riccardo 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 273/ 6 255/ 6 528 5 1
8 1- 007A BOSTJANCIC Robi GORICA Archery Club Gorica 257/ 8 252/ 8 509 5 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B CENTORE Loreley 01 07005 ASD Arcieri Isonzo 333/ 1 335/ 1 668 31 10
2 1- 004A SPITZ Elena 01 07026 Asd Trieste Archery Team 328/ 2 329/ 2 657 23 3
3 1- 005D BISIANI Giulia 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 319/ 3 313/ 3 632 19 5
4 1- 006A MURATORE Emma GF 02 07026 Asd Trieste Archery Team 295/ 4 303/ 4 598 19 9
5 1- 004C HERBRETEAU Giulia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 240/ 5 239/ 5 479 1 1
6 1- 005B TASKOV Kristina GORICA Archery Club Gorica 209/ 6 217/ 6 426 5 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A TOGNON Nicolo' 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 316/ 1 310/ 1 626 15 5
2 1- 002A RAGONE Elia 00 07003 Arcieri Udine 313/ 2 298/ 2 611 8 5
3 1- 003B RUSIN Sebastian 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 274/ 3 283/ 3 557 10 5
4 1- 002B BRAIDOTTI Filippo 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 259/ 4 283/ 4 542 6 0
5 1- 003C SKOMINA Zorn Aron GORICA Archery Club Gorica 233/ 5 251/ 5 484 6 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C CENTORE Kimberly 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 305/ 2 325/ 1 630 17 9
2 1- 003D FULGINITI Tabatha 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 295/ 3 314/ 2 609 18 3
3 1- 001B GARZON Iris 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 309/ 1 298/ 3 607 18 9
4 1- 001D TOGNON Annalu' 00 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 130/ 4 137/ 4 267 0 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D MIOR Viviano 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 348/ 1 341/ 1 689 46 19
2 1- 013B BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 339/ 2 335/ 4 674 35 15
3 1- 012D GOBBESSO Marco 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 338/ 3 336/ 3 674 32 7
4 1- 011B CHIAROT Alberto 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 336/ 4 338/ 2 674 30 15
5 1- 010C BAZAN Federico 01 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 326/ 5   0 326 13 5
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D GRUNER Ingrid 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 316/ 1 311/ 1 627 14 2
2 1- 013A VISINTINI Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 312/ 2 310/ 2 622 16 1
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A POCKAJ Paolo 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 348/ 1 343/ 1 691 46 20
2 1- 013C VIDALE Guglielmo 01 07014 Arco Club Tolmezzo 330/ 2 320/ 2 650 26 10
3 1- 012B DELLA LONGA Paolo 01 07013 A.S.D. Compagnia Arcieri Celti 314/ 3 314/ 3 628 17 10
4 1- 010B ODORICO Giorgio 03 07022 ARCO CLUB MONFALCONE 312/ 4 299/ 4 611 15 5
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.113457
7° 70/60/50/40/25 "Città di Gorizia"
A.S.D. Compagnia Arcieri Isonzo (R2407021)
Campo di Tiro, 26-05-2024
Giudici di Gara: ZARATIN NAZARENO
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: Quartetti Francesca, Quattrocchi Manuel, Centore Massimo
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D TRAVERSO Gianluca 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 310/ 2 321/ 1 631 19 3
2 1- 011A MINIUTTI Gabriele 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 314/ 1 317/ 2 631 18 8
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A SGUALDINO Mattia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 317/ 1 327/ 1 644 23 8
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C FUCCARO Maya 02 07014 Arco Club Tolmezzo 327/ 1 312/ 1 639 26 10
2 1- 012C MOROLDO Caterina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 311/ 2 296/ 2 607 10 4
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 007B PAVIN Veronica GF 01 07014 Arco Club Tolmezzo 336/ 1 334/ 1 670 23 48
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A MADARO Romano 04 07003 Arcieri Udine 254/ 1 249/ 2 503 3 1
2 1- 009B BENSA Borut GORICA Archery Club Gorica 253/ 2 249/ 1 502 5 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A SANTORO Simona 03 07003 Arcieri Udine 201/ 1 229/ 1 430 0 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C QUARGNOLO Romualdo 02 07003 Arcieri Udine 273/ 1 284/ 1 557 10 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C BRAIDA Elena 01 07003 Arcieri Udine 300/ 1 276/ 1 576 11 8
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D GIORDANO Emanuele 04 07026 Asd Trieste Archery Team 250/ 1 267/ 1 517 5 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240526.113457